天津科技大学生物工程学院 2024届优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生
推荐结果及专业排名公示

    根据《关于进一步规范和加强推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作的通知 》（教学厅〔2020〕12 号）、《关于进一步完善推荐优秀

应届本科毕业生免试攻读研究生工作办法的通知 》（教学厅〔2014〕5 号）、《全国普通高等学校推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研

究生工作管理办法 （试行）》（教学〔2006〕 14 号）、《天津科技大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作办法 （试行）》等文件精

神，经过自愿报名 、资格审查、综合成绩核算 、学院推免生遴选工作小组评定等环节 ，现将我院2024届优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研

究生推荐结果及专业排名公示如下 ：

一、基础推免名额推荐结果及专业排名公示

序号 学号 姓名 班级 专业

学习成绩 素质与发展成绩 综合成绩

分专业排名 备注计算公式：累计平均

学分绩点（百分制）

*80%

计算公式：素质与

发展成绩总分 *20%

计算公式：学习成绩+素质

与发展成绩

1 20041326 李欣悦 206041
生物工程（实验

班）
71.544 16.6655  88.2095  1 拟推荐

2 20054423 王宇 206041
生物工程（实验

班）
73.536 13.8552  87.3912  2 拟推荐

3 20044227 刘琳 206041
生物工程（实验

班）
72.84 13.8811  86.7211  3 拟推荐

4 20044228 李以晨 206041
生物工程（实验

班）
71.064 15.2248  86.2888  4 拟推荐

5 20181226 孙榕 200411 生物工程 72.288 13.0559  85.3439  5 拟推荐

6 20041128 陈柏羽 206041
生物工程（实验

班）
72.52 12.7110  85.2310  6 拟推荐

7 20041329 蒋佳芸 200413 生物工程 71.768 12.4462  84.2142  7 拟推荐

8 20041220 张怡雯 200412 生物工程 71.192 12.9992  84.1912  8 拟推荐

9 20035122 李雪宁 200412 生物工程 71.352 12.6571  84.0091  9 拟推荐

10 20041228 苟佳 206041
生物工程（实验

班）
70.96 13.0145  83.9745  10 拟推荐

11 20041225 吕姗 206041
生物工程（实验

班）
70.048 13.4824  83.5304  11 拟推荐

12 20041321 高幸 206041
生物工程（实验

班）
71.144 12.3696  83.5136  12 拟推荐

13 20041226 李稳萍 206041
生物工程（实验

班）
72.136 11.1276  83.2636  13 拟推荐

14 20142524 姜力萌 206041
生物工程（实验

班）
70.576 12.0325  82.6085  14 参与跨专业竞争

15 20041109 赵子豪 206041
生物工程（实验

班）
70.56 11.7104  82.2704  15

16 20041230 王海英 200412 生物工程 69.624 12.2402  81.8642  16

17 20041208 王鑫伟 200412 生物工程 69.712 11.8707  81.5827  17

18 20041229 岑华芬 200412 生物工程 68.92 11.2913  80.2113  18

19 20041127 张梦莹 206041
生物工程（实验

班）
68.168 10.8371  79.0051  19

20 20044105 高嘉霖 200441    制药工程 72.456 16.1358  88.5918  1 拟推荐

21 20044124 乔增丽 200441    制药工程 73.104 12.9626  86.0666  2 拟推荐

22 20044126 黄雨 200441    制药工程 70.872 14.9962  85.8682  3 拟推荐

23 20044123 王阳阳 200441    制药工程 71.776 13.3262  85.1022  4 拟推荐

24 20061209 黄梓豪 200441    制药工程 70.784 13.4419  84.2259  5 拟推荐

25 20044111 祝俊彦 200441    制药工程 71.168 12.3904  83.5584  6 拟推荐

26 20044109 徐超业 200441    制药工程 70.936 12.4031  83.3391  7 参与跨专业竞争

27 20044127 邓肖舒 200441    制药工程 71.256 11.1891  82.4451  8

第 1 页，共 2 页

28 20206104 史京辉 202061
生物工程（酿造

与蒸馏）
71.24 17.9735  89.2135  1 拟推荐

29 20206228 刘亚琦 202062
生物工程（酿造

与蒸馏）
70.584 15.1806  85.7646  2 拟推荐

30 20206128 孟圆 202061
生物工程（酿造

与蒸馏）
70.992 13.8648  84.8568  3 参与跨专业竞争

31 20206229 吉南希 202062
生物工程（酿造

与蒸馏）
68.76 14.3937  83.1537  4

32 20206106 沈冠同 202061
生物工程（酿造

与蒸馏）
71.744 11.3532  83.0972  5

二、本硕博贯通项目推荐结果及排名公示

序号 项目名称 学号 姓名 班级 专业

学习成绩 素质与发展成绩 综合成绩

分专业排名 备注

计算公式：累计平均

学分绩点（百分制）

*80%

计算公式：素质与

发展成绩总分 *20%

计算公式：学习成绩+素质

与发展成绩

1

天津科技大

学本硕博贯

通项目- 生

物工程（实

验班）

20041221 韩萱 206041
生物工程（实验

班）
68.464 10.9075  79.3715  1 拟推荐

2

天津科技大

学本硕博贯

通项目- 生

物医药现代

产业学院班

20044119 刘云 200444    制药工程 70.952 12.2903  83.2423  1 拟推荐

三、跨专业竞争性名额推荐结果及排名公示

    根据《生物工程学院推荐  2024 届优秀应届本科毕业生免试攻读硕士研究生工作实施细则 》，推免综合成绩在本专业排名

基础名额之外的同学 ，学院将分配“跨专业竞争性名额 ”。

序号 学号 姓名 班级 专业

学习成绩
素质与发展成绩

（标准化）
综合成绩

备注
计算公式：累计平均

学分绩点（百分制）

*80%

计算公式：素质与

发展成绩总分 *20%
（三个学年平均 ）

1 20206128 孟圆 202061
生物工程（酿造与

蒸馏）
70.992 13.8648  84.8568  拟推荐

2 20142524 姜力萌 206041 生物工程 70.576 11.7859  82.3619

3 20044109 徐超业 200441 制药工程 70.936 11.3736  82.3096

公示时间：2023年9月20日-9月22日

公示地点：生物工程学院学生工作办公室 2-101公示栏

公示期间如有异议 ，请与天津科技大学生物工程学院学生工作办公室联系 。

监督举报电话 ：022-60601558

天津科技大学生物工程学院

2023年9月20日

第 2 页，共 2 页